fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-24

78-24

80-24

81-24

82-24

83-24

84-24

85-24

86-24

87-24

88-24

89-24

90-24

91-24

93-24

94-24

95-24

96-24

97-24

98-24

99-24

100-24

101-24

102-24

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YMNO fAA3bkoBa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YMO fA3bkosa H.I'.

4YMNO A3bkosa H.I'.

4YMNO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YO fAsbkosa H.I'.

YMO fAsbkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YrO fA3sbkosa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YroO fAsbkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YMNO fAA3bkoBa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

YMNO fA3bkosa H.I'.

YMNO fA3bkosa H.I'.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

01.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

12.08.2024

15.07.2024

21.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

12.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHpa
nomety

HEXWJIble
nomety

KBapTupa

HEXWJible
nomety

apeHga
nomeudy.

akumm

nons B 000

nons B 000

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon gom
n 3emns

nons B 000

KBapTupa

>KUJION OOM
1 3eM.y4-0K

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Язькова Нина Гавриловна

