

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.07.2024	аренда помещ	рыночная	Оценка недвижимости
78-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.07.2024	нежилые помещ	рыночная	Оценка недвижимости
80-24	ЧПО Языкова Н.Г.	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.07.2024	нежилые помещ	рыночная	Оценка недвижимости
82-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.07.2024	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
83-24	ЧПО Языкова Н.Г.	15.07.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
84-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.08.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
85-24	ЧПО Языкова Н.Г.	15.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
86-24	ЧПО Языкова Н.Г.	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-24	ЧПО Языкова Н.Г.	28.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
88-24	ЧПО Языкова Н.Г.	04.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
89-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.09.2024	жилой дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
90-24	ЧПО Языкова Н.Г.	11.09.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
91-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-24	ЧПО Языкова Н.Г.	19.09.2024	жилой дом и зем.уч-ок	рыночная	Оценка недвижимости
94-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96-24	ЧПО Языкова Н.Г.	25.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
97-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100-24	ЧПО Языкова Н.Г.	30.09.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
101-24	ЧПО Языкова Н.Г.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-24	ЧПО Языкова Н.Г.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости